Instituto Nacional del Tabaco

INTABACO
Capitulo : 5140

Ejecucion Mes |

Febrero

2018

CALCULOS DE VARIACIONES DE CUENTAS POR PAGAR

DEL MES DE FEBRERO 2018

BALANCE AL 01/02/2018

CUENTAS POR PAGAR GENERADAS EN EL MES

TOTAL

CUENTAS PAGADAS EN EL MES

BALANCE FINAL DE CUENTAS POR PAGAR

33,400,152.99

40,664,561.76

40,485,582.61

7,264,408.77

178,979.15

w
INTABACO



VARIACION DE CUENTAS POR PAGAR DEL MES (Aumento) -7,085,429.62

Instituto Nacional del Tabaco

INTABACO RTABACO
Capitulo : 5140

Ejecucion Mes I Febrero I 2018 I

CALCULOS DE VARIACIONES DE CAJAY BANCO
DEL MES DE FEBRERO 2018



BALANCE AL 01/02/2018

INGRESOS

DISPONIBLE

GASTOS

BALANCE EN CAJAY BANCO

VARIACION EN CAJAY BANCO (Aumento)

1,867,248.73

24,588,992.00

26,456,240.73

17,353,585.62

9,102,655.11

-7,235,406.38



